关于开展“崇礼•向善•明德”
青少年宪法夏令营活动的通知

区有关单位、新顺德人协会：
为丰富青少年的暑期生活，区依法治区办联合区普法办、区流管办、区红十字会在2018年暑假期间共同举办“崇礼•向善•明德”青少年宪法夏令营活动，活动由区法学会、弘德法律服务中心承办。现将有关事项通知如下：
一、活动时间
8月15日
二、活动地点
顺德区博物馆多功能报告厅
三、参加人员
（一）10至14周岁的青少年，无传染病、身体健康，总人数50人。
（二）外来务工人员子女、区有关单位工作人员子女均可报名参加。
四、其他
（一）请区有关单位、新顺德人协会收集汇总有意向参加活动的人员情况及有关办好本次活动的工作建议，认真填写《青少年宪法夏令营活动报名表》（详见附件1），于8月10日下班前通过OA发至区法学会。
（二）请区相关单位、新顺德人协会通知各位家长提前做好参营子女的思想教育，要求其服从工作人员管理，遵守各项纪律要求、注意人身安全。

附件：1.青少年宪法夏令营活动报名表
      2.青少年宪法夏令营活动安排表

[bookmark: _GoBack]
顺德区委政法委员会
2018年8月2号
（联系人：孙志武，22830190、13825508885；廖翠文，22381373、13450829663）

－1－